
Sprechstunden/ Mailadressen 

der lehrenden zum WS 2017/18 

Prof. Dr. Jürgen Heidrich 
Uuergen. heid rich@uni-muenster.de) 

Prof. Dr. Michael Custodis 
(michael.custodis@uni-muenster.de) 

Prof. Dr. Ralf Martin Jäger 
( ralf.jaeger@uni-muenster.de) 

Dr. Peter Schmitz 
(schmitzpeter@uni-muenster.de) 

Andre Buttler 
(a.buttler@musikerohnegrenzen.de) 

Dr. Dean Cäceres 
(dcaceres@t-online.de) 

Jörg Christian Freese    
(JCF-Aschendorf@t-online.de) 

PD Dr. Daniel Glowotz 
(glowotz@uni-muenster.de) 

Dr. Judith I. Haug 
(judith.haug@uni-muenster.de) 

Benjamin Sturm 
(sturm.benjamin@uni-muenster.de) 

Robert Memering 
(memering@uni-muenster.de) 

Barbara Overbeck 
(barbara.overbeck@t-online.de) 

Jürgen Tiedemann 
( tiedemann@collegium-musicum-
muenster.de) 

nach Vereinbarung 

nach Vereinbarung 

Di., 15-16 Uhr 
(nach Anmeldung per Mail) 

 Mi., 11-12 Uhr
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nach Vereinbarung 

nach Vereinbarung 

nach Vereinbarung 

nach Vereinbarung
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